
 
 

 

 

 

 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

(АНО ДПО «НАДПО») 

 

ИНН/КПП 7727344053/ 772701001, ОГРН 1187700006966 

117149, г. Москва, ул. Болотниковская, д. 36, к. 2, пом. V, к. 3 

тел. +7 (499) 504-16-04, e-mail: help@nadpo.ru, веб-сайт: www.nadpo.ru 

  
 

 

ПРИКАЗ № 49 

 

г. Москва 31 марта 2023 г. 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг  

 в Автономной некоммерческой организации   

дополнительного профессионального образования  

«Национальная академия дополнительного профессионального образования»  

(АНО ДПО «НАДПО») 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по 

программам) в АНО ДПО «НАДПО», с даты издания настоящего приказа: 

- «Практикум по психологическому консультированию. Ступень 1» (44 ч) в 

размере 24 300 рублей 00 копеек; 

- «Инструктор по спорту» (72 ч) в размере 4500 рублей 00 копеек; 

- «Сенсорная интеграция в коррекционной работе с детьми с расстройствами 

аутистического спектра» (160 ч) в размере 9900 рублей 00 копеек. 

2. Специалисту по управлению документацией АХО Сафиной Г. Р. довести приказ 

до сведения сотрудников АНО ДПО «НАДПО». 

3. Техническому директору ОРиТС Митрюшину М.А. разместить приказ на 

официальном сайте организации. 

4. Сотрудникам АНО ДПО «НАДПО» при заключении договоров об оказании 

платных образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «НАДПО» _________________________  М.Ю. Зотова 

Подписано АНО ДПО "НАДПО", Зотова Мария Юрьевна, ДИРЕКТОР
31.03.2023 12:10 (MSK), Сертификат 01AAF9880074AF7DBF4EF37D23F7C040ED



 
 

 

 

 

 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

(АНО ДПО «НАДПО») 

 

ИНН/КПП 7727344053/ 772701001, ОГРН 1187700006966 

117149, г. Москва, ул. Болотниковская, д. 36, к. 2, пом. V, к. 3 

тел. +7 (499) 504-16-04, e-mail: help@nadpo.ru, веб-сайт: www.nadpo.ru 

  
 

 

ПРИКАЗ № 44 

 

г. Москва 27 марта 2023 г. 

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг  

 в Автономной некоммерческой организации   

дополнительного профессионального образования  

«Национальная академия дополнительного профессионального образования»  

(АНО ДПО «НАДПО») 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по 

программам) в АНО ДПО «НАДПО», с даты издания настоящего приказа: 

- «Практикум по психологическому консультированию. Ступень 1» (44 ч) в 

размере 20 400 рублей 00 копеек; 

- «Сенсорная интеграция в коррекционной работе с детьми с расстройствами 

аутистического спектра» (160 ч) в размере 8900 рублей 00 копеек; 

- «Инструктор по спорту» (72 ч) в размере 3200 рублей 00 копеек. 

2. Специалисту по управлению документацией АХО Сафиной Г. Р. довести приказ 

до сведения сотрудников АНО ДПО «НАДПО». 

3. Техническому директору ОРиТС Митрюшину М.А. разместить приказ на 

официальном сайте организации. 

4. Сотрудникам АНО ДПО «НАДПО» при заключении договоров об оказании 

платных образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДПО «НАДПО» _________________________  М.Ю. Зотова 

Подписано АНО ДПО "НАДПО", Зотова Мария Юрьевна, ДИРЕКТОР
27.03.2023 15:40 (MSK), Сертификат 01AAF9880074AF7DBF4EF37D23F7C040ED


